
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

Název práce:: Finanční analýza a návrh finančního plánu pro hotel Hilton Prague

Typ práce: Bakalářská práce

Jméno studenta: Tiutko Maksym

Vedoucí práce: Mgr. Ing. Jiří Tobíšek

Ano XPráce splňuje zadání
Ne

Velmi aktuální
Aktuální X
Nadčasové-neutrální

Aktuálnost tématu

Neaktuální

Náročné teoreticky i metodologicky
Teoreticky náročné
Metodologicky náročné X

Náročnost tématu

Relativně jednoduché

Úplná, logická X
Úplná, logicky špatně koncipovaná
Neúplná, logická

Struktura práce

Neúplná, logicky špatně koncipovaná

Originální prameny
Aktuální prameny X
Zastaralé prameny
Aktivně využité, organicky zapracované X
Využité pasivně, věcně správně citované

Literatura a práce s ní

Nedostatečně využité

Optimální množství X
Postačující množství
Příliš četné na úkor textu
Nedostatečné
Organicky spojené s textem X
Vhodné doplnění textu

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy)

Formální bez užších vazeb na text



VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

Formulace původních závěrů X
Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů

Vlastní přínos práce

Chybí formulace vlastních závěrů

Další hodnocení:
Student vypracoval práci před obdobím pandemie. Nezahrnuje proto úvahy/výpočty zohledňující zejména ve
střednědobém a dlouhodobém horizontu její důsledky. Za normálního stavu (tedy před epidemií) lze považovat
práci za velmi dobře strukturovanou, závěry jsou dobře zargumentovány a podloženy. Práci považuji s výhradou
výše za kvalitní a doporučuji k obhajobě.

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce:
Jak by měly být změněny závěry práce vzhledem k dopadům pandemie na hotelnictví?

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce:
Co lze navrhnout ve finančním plánu ve střednědobém horizontu jako klíčové pro překonání důsledků pandemie.

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce:
Jaká je perspektiva provozování hotelů z hlediska ziskovosti oproti individuálnímu ubytovávání.

Ostatní otázky vztahující k tématu práce:

doporučuji k obhajobě XVýsledné hodnocení
nedoporučuji k obhajobě

Datum: 13.05.2020 Podpis vedoucího práce


